
IL  SIGNOR PRESIDENTE 
 

riferisce 
 

Considerato  che il Consiglio Comunale, in base al dispositivo dell’art. 41 del Testo Unico sull’ordinamento 
delle autonomie locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, nella seduta immediatamente 
successiva alle elezioni, prima di deliberare su qualsiasi altro oggetto, deve esaminare le condizioni di 
eleggibilità e di compatibilità dei suoi componenti;  
 
Tenuto  conto che in relazione alle disposizioni contenute in detto Testo Unico non è stato presentato alcun 
ricorso nei confronti dei Consiglieri e del Sindaco eletti nella consultazione del 6 e 7 giugno 2009; 
 
Accertato  che nei confronti dei Consiglieri e del Sindaco eletti non sussistono cause di ineleggibilità ed 
incompatibilità indicate nel capo II del T.U. n. 267/2000; 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Udita  la relazione del Sig. Presidente; 
Visto  il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni; 
 

D E L I B E R A 
 

- Di convalidare l’elezione diretta del Sindaco e dei Consiglieri comunali eletti nella consultazione del 
6 e 7 giugno 2009, secondo il seguente elenco desunto dal verbale di proclamazione degli eletti: 

 
A) Donato DI SANTO – Sindaco; 

 
 

B) Consiglieri: 
 
1) Nicola Di Santo; 
 
2) Antonio Di Santo; 
 
3) Giorgio Di Donato; 
 
4) Marco Fioriti; 
 
5) Valeria Liberatore; 
 
6) Michele D’Angelo; 
 
7) Luigi Gentile; 
 
8) Lisa D’Amelio; 
 
9) Sebastiano De Laurentis; 
 
10) Salvatore Martorella; 
 
11) Mauro Martorella; 
 
12) Oscar Nasuti; 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Ravvisata  inoltre la necessità di rendere la presente deliberazioni immediatamente eseguibile al fine di 
porre in essere tutti gli adempimenti successivi previsti dalle leggi in vigore; 
 
Con  voti unanimi, 
 

D E L I B E R A 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 – quarto comma – 
del T.U. n. 267/2000. 
 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
 
                IL SINDACO                                                                             IL SEGRETARIO 
        (Rag. Donato Di Santo)                                                             (Dr. Domenico Acconcia) 


